С целью определения основных задач, функций, порядка формирования и работы рабочей группы
по введению профессиональных стандартов ОУ, учитывая мотивированное мнение профсоюзного
комитета школы (Протокол № 11 от 29.12.2016 г.)

приказываю:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по внедрению профессионального стандарта «Педагог»
в ГБОУ СОШ № 156.